Indicação  nº 034/2017

  Senhor Presidente,

  O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no
uso da atribuição que lhe confere por lei, solicita à Vossa Excelência que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário, e se aprovada
enviada ao Sr. Paulo Horn, Digníssimo Prefeito Municipal, com cópia a
Secretaria de Viação e Obras,

  INDICANDO-LHE:

  Que o Poder Executivo viabilize através do departamento
competente, reparos na rua da Rua Tiradentes, trecho entre as ruas União da
Vitória e Rua Geraldo Meirelles.

  JUSTIFICATIVA:
  Atendendo a justa reivindicação dos moradores da região e
verificando in loco a situação do trecho da via citada, onde o mesmo
encontra-se em péssima condição de trafegabilidade é que solicitamos os
devidos reparos.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis desde já agradecemos

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 15 de maio de 2017.

_______________________________
Cleiton Chiocheta
Vereador PSC